

Pachet papetarie 26.10

I.D.: 88617794

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.037,52 RON - 12.037,52 RON

Descriere: Denumire articol Qty UM Pret fara TVA Valoare fara TVA MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER NEGRU BEGREEN 50 BUC RON 5.40 RON 270.00 MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER ALBASTRU BEGR 50 BUC RON 5.40 RON 270.00 MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER ROSU BEGREEN 50 BUC RON 5.40 RON 270.00 MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER VERDE BEGREEN 20 BUC RON 5.40 RON 108.00 MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER ORANGE BEGREE 20 BUC RON 5.40 RON 108.00 REZERVA PENTRU VBOARD MASTER NEAGRA BEGREEN 168 BUC RON 4.07 RON 683.76 REZERVA PENTRU VBOARD MASTER ALBASTRA BEGREEN 168 BUC RON 4.07 RON 683.76 REZERVA PENTRU VBOARD MASTER ROSU BEGREEN 168 BUC RON 4.07 RON 683.76 REZERVA PENTRU VBOARD MASTER VERDE 84 BUC RON 4.07 RON 341.88 REZERVA PENTRU VBOARD MASTER ORANGE BEGREEN 84 BUC RON 4.07 RON 341.88 BURETE TABLA MAGNETICA 105X55X23 BI-SILQUE 48 BUC RON 12.00 RON 576.00 CRETA ALBA DREPTUNGHULARA 100 BUC/CUT 3 CUT RON 7.00 RON 21.00 CRETA COLOR 12BUC/CUT 15 CUT RON 6.00 RON 90.00 BURETE TABLA SCOLARA 50 BUC RON 6.50 RON 325.00 DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 10/SET UMI 2 SET RON 6.00 RON 12.00 DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII BLEUMARIN 10/SET UM 2 SET RON 6.00 RON 12.00 DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII GALBEN 10/SET UMI 2 SET RON 6.00 RON 12.00 DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII NEGRU 10/SET UMI 2 SET RON 6.00 RON 12.00 DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ROSU 10/SET UMI 2 SET RON 6.00 RON 12.00 FOLIE LAMINAT A4 80 MICR 1
